



MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Licitação Modalidade Pregão 70/2022

Objeto: Registro de preços para aquisição de toners, refis de tinta, cabos profissionais, telefones com e sem fio e conectores de cabo do tipo XLR.

Tendo encerrado o procedimento licitatório em referência, depois de cumpridas todas as fases legais e administrativas, com fundamentação legal na Lei Federal nº 10.520/02, Decreto Executivo Municipal nº 3.986/07 e aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e demais alterações posteriores, adjudica-se o objeto da licitação da seguinte forma:

Vencedor	Lote	Item	Qtd.	Unid	Descrição do produto e complemento.	Marca	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA	1	4	40,0	UN	Tonner para impressora samsung ML2850/2851 – ml.	SAMSUNG	398,50	15.940,00
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA	1	1	40,0	UN	Tonner para impressora Laser Jet HP 1505 – original.	HP 36A	163,00	6.520,00
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA	1	2	40,0	UN	toner preto 78A, HP LaserJet P1606dn, linha A.	HP 78A	188,90	7.556,00
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA	1	3	40,0	UN	Tonner - recarga - 12A para Impressora HP deskjet 1022 – preto.	HP 12A	159,00	6.360,00
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA	1	16	6,0	UN	Cabo profissional flexível emborrachado balanceado 10 metros.	MXT CANNON MACHO CANNON FEMEA	64,00	384,00
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA	1	17	6,0	UN	Cabo profissional flexível emborrachado balanceado 20 metros.	SANTO ANGELO X30 SA2X	226,00	1.356,00
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA	1	18	3,0	UN	Cabo profissional flexível emborrachado blindado 2plug 5 metros.	AUBOR P2 P10	92,00	276,00

ACES.LTDA								
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA	1	19	6,0	UN	Cabo profissional balanceado - P10 x P10 - 10 metros.	MXT P10 P10 10M	55,00	330,00
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA	1	20	6,0	UN	Cabo profissional flexível emborrachado balanceado, P10 x P10 20 metros..	M E M CABOS P10 P10 20M	61,50	369,00
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA	1	23	12,0	UN	Conector do tipo XLR, padrão macho.	NEUTRIK NC3MXX	58,80	705,60
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA	1	24	12,0	UN	Conector do tipo XLR Fêmea.	NEUTRIK NC3FXX	65,00	780,00
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	1	7	80,0	UN	Refil de tinta ciano T664 - multifuncional epson, linha A.	EPSON/T6 64220AL	52,50	4.200,00
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	1	8	80,0	UN	Refil de tinta amarelo T664 - multifuncional epson, linha A.	EPSON/T6 64420AL	52,50	4.200,00
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	1	9	80,0	UN	Refil de tinta magenta T664 - multifuncional epson, linha A.	EPSON/T6 64320AL	52,30	4.184,00
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	1	15	6,0	UN	Toner Lexmark 52D4H00, até 25000 pág, impressoras modelo: Ms710, Ms711, Ms810, Ms811, Ms812, Ms812DN.	ISD/52D4H 00	1.160,00	6.960,00
LUIZ CESAR THOMAS - ME	1	5	10,0	UN	Tonner Original p/ PH Laserjet P102, nº85A Preto.	CARTRIDGE/ 285	165,00	1.650,00
LUIZ CESAR THOMAS - ME	1	11	80,0	UN	Refil de tinta Epson - Ciano - L3150 Original.	EPSON/T5 44220	52,30	4.184,00
LUIZ CESAR THOMAS - ME	1	12	80,0	UN	Refil de tinta Epson - Amarela - L3150 Original.	EPSON/ T544420	52,30	4.184,00

LUIZ CESAR THOMAS - ME	1	13	80,0	UN	Refil de tinta Epson - Magenta - L3150 Original.	EPSON/T544320	52,30	4.184,00
TAIUR SCHUMACHER	1	21	15,0	UN	Telefone com fio.	INTELBRA S PL ENO	97,00	1.455,00
TAIUR SCHUMACHER	1	22	10,0	UN	Telefone sem fio.	INTELBRA S TS 3110	263,00	2.630,00
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	1	6	100,0	UN	Refil de tinta preto T664 - multifuncional Epson, linha A.	EPSON/T664120AL PRETO	52,50	5.250,00
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	1	10	100,0	UN	Refil de tinta Epson - Preto - L3150 Original.	EPSON/T544120AL PRETO	53,00	5.300,00
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	1	14	5,0	UN	Fotocondutor para copiadora Lexmark 52D0Z00, rendimento de 100.000 páginas.	LEXMARK/52D0Z00	497,50	2.487,50

Valor total Adjudicado: R\$ 91.445,10

Ijuí/RS, 14 de junho de 2022.

Andrei Cossetin Sczmanski
Prefeito